况。

本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司对

上述股东不存在违法违规担保情况。

三、申请解除股份限售股东承诺履行进展情况

公司股票于 2023 年 8 月 11 日上市，截至 2024 年 2 月 19 日收盘，公司上市

后 6 个月期末（6 个月期末为 2024 年 2 月 11 日，该日不是交易日，则为该日后

第一个交易日即 2024 年 2 月 19 日）收盘价低于发行价 45 元/股，触发延长股份

锁定期承诺的履行条件。依照股份锁定期安排及相关承诺，公司股东李崇新、赵

雷持有的公司股份在原锁定期基础上自动延长 6 个月，由 2024 年 8 月 11 日延长

至 2025 年 2 月 11 日。具体内容详见公司于 2024 年 02 月 20 日披露于巨潮资讯

网的《关于相关股东延长股份锁定期的公告》。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2025 年 2 月 18 日（星期二）。

2、本次解除限售股东户数共计 2 户。

3、本次申请解除限售股份数量为 1,100,000股，占发行后总股本的 1.6042%。

4、本次申请解除股份限售的具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份数量

（股）

本次解除限售数量

（股）

占总股本比例

（%）

本次实际可上市流

通数量（股）

1 李崇新 800,000 800,000 1.1667 200,000

2 赵雷 300,000 300,000 0.4375 75,000

合计 1,100,000 1,100,000 1.6042 275,000

注：本次解除限售股份中，无股份处于质押、冻结状态。本次解除限售股份的股东中，

股东李崇新先生担任公司董事、总经理，股东赵雷先生担任副总经理、财务总监，李崇新先

生、赵雷先生所持有的限售股份解除限售后，需同时遵守《上市公司董事、监事和高级管理

人员所持本公司股份及其变动管理规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18

号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等股份减持相关规定，上述股东所持股

份中实际可上市流通的数量仅占各自解除限售数量的 25%。

本次解除限售股份的股东中，不存在股东为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职

未满半年的情形。

五、本次限售股份上市流通后公司股本结构的变动情况

本次首次公开发行前已发行股份解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减

数量（股）

（+，-）

本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股/非流

通股
27,675,985 40.3608 -275,000 27,400,985 39.9598

其中：高管锁定股 0 0.0000 +825,000 825,000 1.2031

首发前限售股 27,675,985 40.3608 -1,100,000 26,575,985 38.7566

二、无限售条件流通股 40,895,445 59.6392 +275,000 41,170,445 60.0402

三、总股本 68,571,430 100.0000 - 68,571,430 100.0000

注：根据股东李崇新先生、赵雷先生的承诺：“如本人锁定期满后拟减持公司股份，将

通过法律法规允许的方式进行；如在股份锁定期届满后 2 年内减持股份，减持价格不低于发

行价；减持将按照深圳证券交易所规则及时、准确地履行信息披露义务。”本次解除限售后

的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、本保荐人核查意见

经核查，保荐人认为：公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流

通时间符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2 号—创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承

诺的内容；公司本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出

的相关承诺；公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，本保荐人对公司本次首次公开发行前已发行的部分股份上市流通事项

无异议。

（以下无正文）

（本页无正文，为《民生证券股份有限公司关于北京科净源科技股份有限公

司首次公开发行前已发行的部分股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

  谢国敏  崔增英

民生证券股份有限公司

年  月  日